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INTERPELACJA

Szanowna Pani Burmistrz zwracam się do Pani z prośbą o pilne podjęcie działań w sprawie

realizacji inwestycji drogowej na osiedlu Panorama. Jak mi wiadomo, została już sporządzona

odpowiednia dokumentacja dotycząca tej inwestycji, na którą wydatkowano znaczące środki

finansowe.

W związku z powyższym, chciałbym zwrócić uwagę na kilka kluczowych kwestii:

1.Wydatkowane znaczące środki w kwocie :
1. Na sporządzenie dokumentacji projektowej przeznaczono znaczne sumy z budżetu

miasta tj. 135 000,00zł „Niezrealizowanie tej inwestycji w odpowiednim czasie tzn do

listopada 2025 roku może prowadzić do marnotrawienia tych środków, co byłoby

niekorzystne zarówno z ekonomicznego, jak i społecznego punktu widzenia. Na dzień

dzisiejszy sporządzenie od nowa takiej dokumentacji to koszt większy o jakieś

40-60 % w porównaniu do i tak nie małych jak dotąd poniesionych nakładów.

2.Potrzeby mieszkańców
Osiedle Panorama dynamicznie się rozwija, a jego mieszkańcy wielokrotnie zgłaszali

potrzebę poprawy infrastruktury drogowej. Ulice w tym rejonie wymagają modernizacji,

co znacząco poprawiłoby jakość życia mieszkańców oraz zwiększyło bezpieczeństwo

ruchu drogowego.
W okresie w wiosenno — jesiennym ze względu na warunki atmosferyczne ruch pieszych i

samochodów osobowych na tym osiedlu jest praktycznie ekstremalny .Często wiąże się to

A)



z częstymi naprawami samochodów osobowych użytkowników osiedla .Widać na

załączonych zdjęciach z czym muszą się zmagać mieszkańcy osiedla Panorama. Tak

naprawdę tylko w okresie od połowy kwietnia do końca września ulice na osiedlu

Panorama przypominają drogi lub dukty leśne sprzed 10-15 lat takie jakie były w

naszych ościennych gminach wiejskich - czyli są przejezdne i dostępne dla ruchu

pieszego .
Pragnę również nadmienić ,że ostatnie prace które zostały wykonane na osiedlu miały

charakter prowizorycznej poprawy stanu rzeczywistego drogi — kampania przed wyborcza

samorządowa . Niestety po jednym dniu intensywniejszych opadów widać uszkodzenia i

jestem pewny ,ze w niedługim okresie stan dróg powróci do tych prezentowanych na

załączonych zdjęciach.
3.Priorytetowa realizacja
Biorąc pod uwagę zaangażowanie finansowe oraz potrzeby społeczności lokalnej, uważam, że

realizacja tej inwestycji powinna być potraktowana jako priorytet. W przeciwnym razie, istnieje

ryzyko, że sporządzona dokumentacja straci na aktualności, co wiązałoby się z dodatkowymi

kosztami w przyszłości.

Zwracam się zatem z prośbą o podjęcie niezwłocznych działań mających na celu

rozpoczęcie prac związanych z inwestycją drogową na osiedlu Panorama. Proszę również o

informację na temat planowanego harmonogramu realizacji tej inwestycji oraz przewidywanych

terminów rozpoczęcia i zakończenia prac. Licząc na Pani przychylność i zrozumienie dla tej pilnej

sprawy, z góry dziękuję za podjęcie odpowiednich kroków.

Mog.edh ddureKi
z poważaniem

Załączniki:

- zdjęcia stanu nawierzchni osiedla Panorama wiosna 2024

Do wiadomości:

- Pan Szymon Wiśniewski Przewodniczący Komisji Infrastruktury i Spraw

Komunalnych
— Radni Miasta Golubia - Dobrzynia














